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Combilift C2500EST

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Ao de construccion
Condicidn

ceMarking

Caracteristicas

Peso vacio
Longitud
Ancho

Numero de serie

Combilift
Cargador lateral
2012

Usado

Si

Max. capacidad de levantamiento

liftingHeight

Altura libre

P =
SRS <
S

6.100kg
175cm
302cm
18567
2.500kg
3.520mm

3.550mm



Combilift C2500EST

Descripcion

Cuenta horas no legible , con funcién de pesaje, con horquillas hidraulicas plegables , juego de horquillas extra cortas incluido.
Bateriade 2016

Accesorios
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